
S COMSEIO (E LA 

K í JUDICATURA pa 

Factura: 002-002-000089251 
      
   

l MRS 

20200901028 Pesina Oclove de Gueyaqu NE 

DILIGENCIA DE RECONOCIMIENTO DE FIRMAS N* 20200901028D00787 

Ante mí, NOTARIO(A) LUCRECIA CRICEIDA CORDOVA LOPEZ de la NOTARÍA VIGÉSIMA OCTAVA , comparece(n) 

DANIELA CHRISTINA MEJIA ANDRADE portador(a) de CÉDULA 0929007904 de nacionalidad ECUATORIANA, mayor(es) de 

edad, estado civil SOLTERO(A), domiciliado(a) en GUAYAQUIL, POR SUS PROPIOS DERECHOS en calidad de 

TRADUCTOR(A); quien(es) declara(n) que la(s) firma(s) constante(s) en el documento que antecede , es(son) suya(s), la(s) 

misma(s) que usa(n) en todos sus actos públicos y privados, siendo en consecuencia auténtica(s), para constancia firma(n) 

conmigo en unidad de acto, de todo lo cual doy fe. La presente diligencia se realiza en ejercicio de la atribución que me 

confiere el numeral noveno del artículo dieciocho de la Ley Notarial -. El presente reconocimiento no se refiere al contenido del 

documento que antecede, sobre cuyo texto esta Notaria, no asume responsabilidad alguna. — Se archiva un original. 

GUAYAQUIL, a 8 DE SEPTIEMBRE DEL 2020, (11:12). 

  

DANIELA CHRISTINA MEJIA ANDRADE 

CÉDULA: 0929007904 

  

  

  

NOTARÍA VIGÉSIMA OCTAVA DEL CANTÓN GUAYAQUIL * 

1 Ml: 
: Ez | 
: á NOL RÍA |



  

  

Apostille 
(Convention de La Haye du 5 Octobre 1961) 

Country: United States of America 

This public document: 

has been signed by Jeffrey W. Bullock 

acting in the capacity of Secretary Of State Of Delaware 

bears the seal/stamp of Office Of Secretary Of State 

Certified 

at Dover, Delaware 

thirtieth day of September, A.D. 2020 

by Secretary of State, Delaware Department of State 

      

      

  

       

No.203763086 

Signature: 

AU 
defray We Budlack, Dronctary ol BLA 

Seal/Stamp: W) 

  
 





 
 

A
 

ITV 
TYS 

A
N
S
 

A
N
S
 

e
 

A
A
A
 

AYDAYS 

S
T
A
Z
D
A
D
T
R
Z
A
I
 
U
E
G
 
I
R
R
E
A
L
 
I
A
T
A
 

I
I
A
 
A
A
 

DI 
I
A
 
I
I
A
 

E
N
S
,
 

A
S
T
O
R
I
A
 
C
I
A
R
O
 

E
T
O
R
C
A
S
O
R
E
 
S
A
S
T
R
E
 
A
T
D
R
E
N
A
S
O
R
E
 
A
S
I
 

ATTRESNARORÉE 
S
A
O
 

A 
O 

SET 
SET 

S
O
 

SU 
L
S
 
S
L
 

L
S
 

IS 
O
S
 
E
T
S
 

L
O
 

LO S
S
I
 

L
A
 

E 
S
S
A
 

KK] 
[5 

  

 
 

  

 
 

DW y Ñ 
e FR NU) 

(“the Company”) 

RLOYA GONZALEZ 

of the State of Delaware 

DONAVAN TALENT LLC 

Pr 

A Limited Liability Company incorporated under the laws 

WRITTEN RESOLUTION OF THE SOLE MEMBER 

Pursuant to the Limited Liability Company Agreement 

ACIÓN CA 
Se M 

To appoint, as it is hereby appointed, MIGUEL REINALDO MARTINEZ 

ember 

ORTIZ as new Sole Manager of the Company. 

2. To accept the resignation of KARINA DE LOS RIOS as Sole Manager of 
the Company, dated the 28' day of June, 2011. 

1. 

I, the undersigned, being an Authorized Signatory of the Sole Member of 

DONAVAN TALENT LLC, NOTING THAT it is in the best interests of the 

Company to appoint MIGUEL REINALDO MARTINEZ ORTIZ as new Sole 
Manager of the Company and to accept the resignation of KARINA DE LOS 

RIOS as Sole Manager of the Company. 

  
NOW DO HEREBY RESOLVE: 

Dated this 3" day of December, 2014. 

Represented by: 

    
     
 

        
   
 

 
 

WE 
E
S
 

3
 

A
A
 

Si 
Z 

S 
7 

A
T
A
N
A
S
I
O
 

Z
E
 

RR 
A
D
 

P
E
 

mul! 
S 

S
A
A
 

A
N
 

> 
5 

A
O
S
 

A
D
A
 

L
S
 

LAS 
ES] 

A
S
A
 

7 
PARTI 

A 
1
]
 
EN 

S
T
A
R
S
 
L
O
 

L
O
 

O
 

S
E
 
R
O
T
O
S
 
E
A
T
 

E
O
S
 

G
N
 

N
S
 

0
 

ml 

>
 

_
_
_
_
_
—
—
_
_
—
_
_
_
_
_
_
—
=
-
=
-
-
-
-
—
_
_
—
_
_
 
A
 

e
 
G
l
 

E
N
A
M
O
R
A
N
 

a
l
 
M
A
U
I
 
O
 

R
a
l
 
M
A
R
N
 
M
Á
 M
e
 

M
A
R
E
A
 
MENO 

NA WO 
e
 

MAN 
O
)
 

[EA 
1 

yl 
A 

a 
IF 

U
c
a
]
 

" 
a] 

Sal 
ul 

aa 
(
m
z
 

S
E
S
 
a
p
e
 
P
R
 
a
a
 

A 
S
A
U
R
U
 

>
 

A
N
A
 

LID 
== 

O
S
 

          

              

 
 

 
 

 
 

 
 

       

             

LALA 
AU... 

A
 

=> 

   



DONOVAN TALENT LLC a NOTA RIAÑ 
Vigesimo Octava de Guayaquil 

CE “la compañía”) 

Delaware 

RESOLUCIÓN ESCRITA DEL ÚNICO SOCIO 

De conformidad con el acuerdo de la Sociedad de Responsabilidad Limitada: 

Yo, quien suscribe, como firmante autorizado del único socio de DONAVAN TALLENT LLC, 

CABE SEÑALAR que lo mejor para la empresa es nombrar a MIGUEL REINALDO 

MARTÍNEZ ORTIZ como el nuevo administrador único de la Compañía y aceptar la renuncia 

de KARINA DE LOS RIOS como administrador único. 

AHORA POR CONSIGUIENTE SE RESUELVE: 

1. Nombrar por medio de la presente a MIGUEL REINADO MARTÍNEZ ORTIZ, como 

administrador único de la compañía. 

2. Aceptar la renuncia de KARINA DE LOS RIOS como administradora única de la 

compañía, con fecha 28 de junio de 2011. 

De fecha, 3 de diciembre del 2014 

(firma ilegible) 

FUNDACIÓN CARLOTA GONZÁLEZ 
Socia única 

Representada por: 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)



ida 

  

  
  

ELECCIONES |  CIUDADANA/O: | 
SECCIONALES Y EPCOS | PS j 

¿de * | ACREDITA QUE y 

2619 | cms se | EN El. PROCESO 
ELECTORAL 2018 

Z 

E. PRESIDENTAE DE LA JAY     



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

